عید نوروز در ایران اولین روز از سال نو و مصادف با یکم فروردین است.

گروه گردشگری جشن نوروز ریشه در ایران باستان دارد و مراسمی است که به تاریخچه غنی که از دوران قدیم به یادگار بر ایمان باقی مانده.

زمان تحویل سال ۱۴۰۰ ساعت ۱۳ و ۷ دقیقه و ۲۸ ثانیه

روز تحویل سال ۱۴۰۰ روز شنبه ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ هجری شمسی مطابق با ۶ شعبان ۱۴۴۲ هجری قمری ۲۰ و ۳ مارس ۲۰۲۱ میلادی حیوان سال ۱۴۰۰ گاو

عید نوروز چیست؟

این روز در ایران و افغانستان نویددهنده سال جدید است. نوروز در کشورهای مثل تاجیکستان، روسیه، ترکمنستان، هند، پاکستان، قزاقستان، سوریه، عراق، گرجستان، جمهوری آذربایجان، آلبانی، چین و ازبکستان تعطیل رسمی است و مردم به جشن و پایکوبی می‌پردازند. ما این جشن باستانی و کهن را از اقوام مختلفی در منطقه به ارث برده‌ایم.

چهارشنبه‌سوری

مراسم نوروز از مجموعه‌ای از جشن‌ها و مناسبت‌ها تشکیل شده است. جشن نوروز ابتدا با چهارشنبه سوری شروع می‌شود. سپس نوبت به آخرین پنجشنبه سال و رفتن به مزار درگذشتگان می‌رسد.

سفره هفت سین سازمان ملل مجمع عمومی سازمان ملل متحد در تاریخ ۴ اسفند ۱۳۸۸ برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۱۰، روز ۲۱ ماه مارس تصویب قطعنامه‌ای، ۲۱ مارس برابر اول فروردین را روز جهانی نوروز نام گذاری کرد.

روز جهانی عید نوروز

مجمع عمومی سازمان ملل، نوروز را که ریشه ایرانی دارد در تقویم خود ثبت کرده است. در تاریخ ۸ مهر ۱۳۸۸، سازمان علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو)، نوروز را به عنوان میراث جهانی به ثبت رساند.